
Pánské fitness kolečkové brusle FILA SKATES-PRIMO AIR FLOW BLACK / LIME

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 141.658333 Kč s DPH

Popis

Pánské brusle značky Fila. Disponují Soft wear technology a technologií Air flow. Hodí se zejména pro bruslaře, kteří
preferují absolutní komfort bez omezení výkonu.

Detaily produktu:

Rám: hliníkový
Velikost kola: 84 mm
Tvrdost koleček: 83A
Ložiska: ABEC 7

technologie:

Air Flow technologie - Pohodlí je kombinací několika aspektů. Teplota nohy je jedním z nich a hraje
důležitou roli. Během bruslení se noha přehřívá a potí se. Fila "Air Flow" konstrukce zajišťuje přiměřenou
ventilaci nohy, která se chladí a pomáhá tak udržet nohu suchou. Kombinací dvou lehkých prodyšných sítěk -
jedna z vnější strany svršku a druhá lemující brusli zajištění permanentní ventilace korčuliarovej nohy.

Softwear ™ Technology - eliminuje problém překrývání mezi svrškem a vložkou. Bota, která je velmi
měkká, je vytvořena z jednoho kusu a má velmi pohodlný tvar. Tím se maximalizuje komfort a lehkost brusle.
Energie se přenáší okamžitě. Brusle mají štíhlejší design pro ještě uhlazenější vzhled.

Technologie Quick lace system - Praktické šněrování v kombinaci s Power Strap Technology pro dokonalé
a bezpečné uchycení nohy v botě. Zaručuje pohodlí a funkčnost.

Technologie Power Strap - Praktický uzavírací systém s Power Strap technology. Suchý zip pro bezpečné
upevnění.

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


